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• Na Angielskim będziemy tworzyć własne 

przekręcone opowieści i narracje, w tym 
pisać własną prawdziwą wersję historii o 
Trzech Małych Świnkach. W trakcie tego 
tematu będziemy czytać różnorodne teksty, 
w tym ‘Dziury’ autorstwa Louisa Sachera.  

 
• Podczas naszych lekcji Przyrody będziemy 

poznawać i analizować ‘O powstawaniu 
gatunków’ Darwina, aby badać zagrożone 
zwierzęta w ramach jednostki o ewolucji i 
dziedziczeniu.  

 
• Motyw naszych Tradycyjnych Opowieści 

kontynuuje się w szerszym programie 
nauczania, inspirując naszą  naukę 
kompozycji muzycznej. W wychowaniu 
Religijnym kontynuujemy nasze badania nad 
‘Podróżą życia’, dyskutując i ucząc się o tym, 
w co wierzą ludzie na całym świecie. 
Będziemy dalej rozwijać nasze umiejętności 
mówienia i słuchania po Francusku,            
koncentrując się na poruszaniu się po Paryżu. 
Przestępczość i kara to nasz fascynujący 
temat w historii w tym semestrze.  

 
 
 

 
Co również się dzieje... ….. 
Matematyka 
 
W matematyce dzieci będą kontynuować 
rozwijanie swoich umiejętności liczenia w 
zakresie działań matematycznych, dalej 
rozwijając swoje metody liczenia w pamięci i 
na papierze. Dzieci będą także dalej rozwijać 
umiejętności rozumowania i poszerzać swoje 
słownictwo matematyczne. Będą nadal skupiać 
się na rozwiązywaniu problemów i pytaniach w 
stylu SATs.  
 
Prosimy pomóżcie nam wspierając Wasze 
dziecko w domu i zachęcając je do             
korzystania z aplikacji Times Table Rockstars! 
Ćwiczenie tabliczki mnożenia w domu 
przyniesie Waszemu dziecku ogromne         
korzyści w nadchodzącym semestrze. TT 
Rockstars to zabawny i przyjemny sposób na 
naukę w domu!  
 
 
“Liczby nie służą tylko do zajęć z matematyki; 
są kluczem do nauki, technologii, a nawet do 
zrozumienia otaczającego cię świata.” 
 

 

Rzeczy do zapamiętania :  
 WF – w tym terminie dni WF przypadają na środę i czwartek. Dzieci będą ćwiczyć gimnastykę i netball. Należy 
nosić pełny strój WF z odpowiednim obuwiem. Prosimy sprawdzić stronę internetową akademii w celu poznania    
oczekiwań dotyczących uniformu. 

Pamiętajcie, aby być na bieżąco ze wszystkim wspaniałym rzeczami, jakie robią Wasze dzieci, sprawdzając naszą 
stronę internetową i obserwując nas na Twitterze.  

Prosimy upewnić się, że Państwa dzieci przychodzą do szkoły codziennie rano na czas, gotowe do nauki, z butelką 
wody i nieprzemakalną  kurtką przeciwdeszczową. 
 

“Jeśli chcesz, aby twoje dzieci były inteligentne, czytaj im baśnie. Jeśli chcesz, aby były bardziej inteligentne, czytaj 
im więcej baśni.” ― Albert Einstein  

Z przyjemnością ogłaszamy, że naszym tematem w tym semestrze będą Tradycyjne Opowieści! Będziemy korzystać 
z baśni z całego świata, aby zainspirować nasze uczenie się. Rozpoczynamy semestr od ekscytującej rozprawy 

sądowej, w której będziemy badać dowody, aby ustalić, czy Wilk z opowieści ‘Trzy małe świnki’ jest winny           
postawionych zarzutów! 

Czytanie 
W Skegness Junior Academii mocno wierzymy, że czytanie jest kluczem do sukcesu w przyszłości. Prosimy, aby Państwa dziecko 

czytało w domu przynajmniej 4 razy w tygodniu. Prosimy również, aby wszystkie czytania były rejestrowane  
Klub SATS 

Są dostępne miejsca w klubie SATS, który odbywa się w poniedziałki w godzinach 15:00-16:00. Jeśli Państwa dziecko otrzyma na 
koniec semestru list, gorąco zachęcamy je do skorzystania z okazji do dodatkowej praktyki i zdobycia pewności w technikach 

testowych.  

“Chłopiec wysłany do obozu 
na pustyni za zbrodnię, której 
nie popełnił, odkrywa tajem-
nice, które łączą przeszłość 
jego rodziny z zakopanym 
skarbem.” 


